KHOGIA.VN — Téng kho lwu trir gia

QUAN NGO QUYEN (8.3)

PVT: 1000 dong/m2

. i ok, Gi4 dit san xuét, kinh
. . + |Loai Poan duwong Gia dat ¢ A n
Tén dudng pho, N doanh phi nong nghiép
STT . do
dia danh hi ]
thi Tw Pén VT1 VT2 VT3 VT4 VT1 VT2 | VI3 | VT4
1 2 3 4 5 6 7 8§ | 9 | 10 | 11 | 12 | 13
| |PienBienpha | 1 | Ngd4Tran Ngi6  [40.00016.000|12.0006.000|24.000|9.600|7.200|3.600
Hung Pao
2 |Cau Pat I | Pauduong | Cudiduong |40.000{16.000]12.000]6.000|24.000{9.600]7.200{3.600
p | Nedtuthanh | Cauvuot 0 050116 000| 12.000|6.000| 24.000{9.600| 7.200 3.600
doi Lach Tray
3 |Lach Tray aa "
I AVIOL 1 cudi duong |30.000| 12.000| 9.000 | 4.500] 18.000 | 7.200| 5.400]2.700
Lach Tray
) I Chudie | NE3TTN 0 000] 16.000] 12.000]6.000] 24.000]9.600] 7.200] 3.600
4 Luong Khanh Binh Trong
Thié 3 A
en (| Nea3Tran Ngi6  |35.000(14.000]10.5005.250|21.000|8.400|6.300|3.150
Binh Trong
p | NedtwCau | Neadbien |y, 6001 16.000(12.000{ 6.000| 24.000|9.600{ 7.200{ 3.600
5 |Trin Pha Pat Bién Phu
p | Neaabin | oo Cang 4 35.000] 14.000| 10.500|5.250] 21.000{ 8.400| 6.300] 3.150
Bién Phu
I Nga 6 CauTre  |30.000]12.000] 9.000 |4.500] 18.000]7.200]5.400]2.700
- Hét dia phan
6 [PaN ‘ a pha
amang I | ChuTre | QuanNgs |[25.000{10.000| 7.500 |3.750{15.000|6.000|4.500|2.250
Quyén
7 |Lé Loi I | Daududng | Cudi duong |30.000] 12.000] 9.000 |4.500] 18.000]7.200] 5.400] 2.700
8 |Tran Nhat Duat | | | Dauduong | Cudiduong | 35.000] 14.000] 10.500]5.250] 21.000] 8.400] 6.300] 3.150
9 [NguyénKhyén | I | Paudwong | Cubiduong |35.000(14.000]10.500]5.250{21.000(8.400(6.300(3.150
10 |Pham Ngii Lo | 1 | Daududng | Cudi duong |35.000] 14.000] 10.500] 5.250] 21.000] 8.400] 6.300] 3.150
11 gi‘:}:mh I | Piuduong | Cubiduong |35.000|14.00010.500|5.250|21.000|8.400|6.300{3.150
I Ngi 6 Nga;yay 25.000{10.000| 7.500 |3.750| 15.000|6.000| 4.500|2.250
12 |Lé Lai p | Nea3May | LeThanh 1,0 00019 000 | 7.000 [3.20012.000]5.400|4.200| 1.920
To Tong
p | LeThinh 1 BudngNed |\ 0617200 | 5.600 [2.560| 9.600 |4.320]3.360{ 1.536
Tong Quyén
DPuong
13 |Lé Hong Phong | I Nga s Nguyén Binh |25.000 15.000
Khiém
Ngi 4 Hét dia phan
14 [Van Cao I |NguyénBinh | QuanNgo |[20.000| 9.000 | 7.000 |3.200{12.000|5.400| 4.200| 1.920
Khiém Quyén
15 |Chu Van An I | Daududng | Cudi duong | 20.000] 9.000 | 7.000 | 3.200] 12.000]5.400]4.200] 1.920
Cdng Cang | Hét dia phan
16 |Lé Thanh Tong | 1 | (gidp Hoang | QuanNgo |[20.000| 9.000 | 7.000 |3.200{12.000|5.400|4.200| 1.920
Di¢u) Quyén
17 |Nguyén Trai I | Dauduong | Cubdiduong |20.000] 9.000 | 7.000 |3.200] 12.000] 5.400] 4.200| 1.920
18 ;}:‘Cm Minh I | Diuduong | Cuéiduong |20.000| 9.000 | 7.000 |3.20012.000|5.400|4.200{ 1.920
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I Lé Loi NguyTeSéH““ 25.000 [ 10.000| 7.500 |3.750| 15.0006.000| 4.500|2.250
19 |Phé Cém Newvin o Paungd 119
| oewen 16ivao  |16.000| 7.200 | 5.600 |2.560| 9.600 |4.320|3.3601.536
Tue A .
bam Lac
20 |May To I Lé Lai Tranlﬁlanh 20.000| 9.000 12.000] 5.400
Puong 126
I | Lach Tray 16.000| 7.200 | 5.600 |2.560| 9.600 |4.3203.360|1.536
Nam Son
Buong 126 Nga 3 di
o1 |anba U | NomSon | DineKhe |12:000] 6340|5400 [2400] 7200 |4.104]3.240| 1440
Nga 3 di Budng
I !  |Nguyén Binh | 8.500 | 5.100 | 3.660 |2.130| 5.100 |3.060|2.196|1.278
Pong Khé n
Khiém
22 |Trin Khanh Du| I | Dauduong | Cudiduong | 20.000] 9.000 | 7.000 |3.200] 12.000] 5.400] 4.200| 1.920
23 |Va Thi Sau I | Daududng | Cudiduong | 20.000] 9.000 | 7.000 |3.200] 12.000]5.400]4.200] 1.920
24 |Lwong Van Can| 1 | Diuduong | Cudiduong |16.000| 7.200 | 5.600 |2.560| 9.600 |4.320|3.360|1.536
g5 |NewenBinh | b Tray | FEHOME 16 000] 7.200 | 5.600 |2.560] 9.600 [4.320]3360] 1.536
Khiém Phong
1 | VanCao | LachTray |16.000] 7.200 | 5.600 | 2.560| 9.600 |4.320]3.360] 1.536
M Cubi duong
26 [N Binh )
guysn Bin I | LachTray | (daiphat |14.000| 8.400 | 6.300 |2.800| 8.400 |5.040|3.780|1.680
song truyén
27 |Péi Can I | Dauduong | Cudiduong | 16.000] 7.200 | 5.600 | 2.560| 9.600 |4.3203.360] 1.536
28 |Pho Duc Chinh | 1 | Dau duong | Cudi duong | 16.000] 7.200 | 5.600 | 2.560] 9.600 | 4.320]3.360] 1.536
Puong Vong A . SO
29 | an My I | Piuduong | Cudiduong |11.000| 6.600 | 4.950 |2.200| 6.600 |3.960(2.970{1.320
30 |Dong Khé I | Dauduong | Cudiduong | 16.000] 7.200 | 5.600 | 2.560| 9.600 | 4.320]3.360] 1.536
31 |Lé Quynh I | Daududng | Cudi duong | 16.000] 7.200 | 5.600 | 2.560| 9.600 |4.320]3.360] 1.536
32 I;fé‘yenH“u I | Piuduong | Cubiduong |11.000| 6.600 | 4.950 |2.200| 6.600 |3.960|2.970{1.320
33 |Puong 126 I Anba  |NewenBinh g 65014800 | 3.600 | 1.600| 4.800 |2.880]2.160| 960
Nam Son Khiém
34 [Ngo Quyén I | Daududng | Cudiduong | 11.000] 6.600 | 4.950 |2.200] 6.600 | 3.960]2.970 1.320
Puong vao
35 |MNghia trang p |Newyen Binh INg5 193 Van | ¢ 505 | 5 100 | 3.825 | 1.700{ 5.100 |3.060{2.205] 1.020
Liét s§ quan Khiém Cao
Ngb Quyén
Ngi 3 Poan | Cong chua
36 |Phuong Luu I xa Vit Ky | 8:300 | 5100 | 3.825 | 1.700| 5.100 |3.060|2.2951.020
Hétdiaphém
37 |Poan X4 I | PaNing | QuanNgo | 8.500 | 5.100 | 3.825 | 1.700| 5.100 |3.0602.295|1.020
Quyén
Tuyén muong Hét dia phan
38 [PongBéc(dw | I | Diuduong | QuanNgd | 6.000 | 4.680 | 3.480 | 1.560| 3.600 |2.808|2.088| 936
4n 1B) Quyén
Doan duong 81 . Puong vong
39 : I An Da TONSVONE | ¢ 500 | 5.100 | 3.825 | 1.700| 5.100 |3.060(2.295|1.020
An Pa ho An Bién
buong vao khu
40 |dan cu Pdng I | Piuduong | Cudiduong |11.000| 6.600 | 4.950 |2.200| 6.600 |3.960]2.970{1.320
Rao
41 |Puomevonghd | s gione | Cudi dudmg | 11.000| 6.600 6.600 |3.960
Nha hat
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42

Tuyén dudng
rong trén 22m
dén 30m (Dy
annga 5 san
bay Cat Bi) va
c4c tuyén
duong c6 mat
ct tuong tu
ndi ra dudng
Lé Hong Phong

Diu dudng

Cubi duong

12.000

7.200

43

Tuyén dudng
rong tir 9m dén
<22m (Dy an
nga 5 san bay
Cat Bi) va cac
tuyén duong co
mat cit tuong
ty nbi ra duong
Lé Hong Phong

Diu dudng

Cudi duong

8.000

4.800

44

Tuyén dudng
vanh dai hd
Tién Nga

Déu dudng

Cubi duong

8.000

4.800

3.600

1.600

4.800

2.880

2.160

960

45

Poan duong
193 Vin Cao

Van Cao

Hét dia phan
quan Ngo
Quyén

16.000

7.200

5.600

2.560

9.600

4.320

3.360

1.536

46

DBuong vao khu
DA Pim Trung
va DA ngo 241

Lach Tray

Diu dudng

Cubi duong

12.000

6.840

5.400

2.400

7.200

4.104

3.240

1.440

47

Puong vong hd
An Bién

Diu dudng

Cubi duong

8.000

4.800

3.600

1.600

4.800

2.880

2.160

960

48

Doan duong
(duong du an
cting hoa cong
7 gian)

buong Lach
Tray

Puong Thién
Loi

11.000

6.600

4.950

2.200

6.600

3.960

2.970

1.320
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